

KUSTANNUSARVIO

7.12.2022

Aartaminnevan peruskuivatus
Sievi/ Nivala

Kuivatusalue 1

Uoma 1 plv. 0+00-28+00

Littera	Nimike	Suorite- yksikkö	Suorite- määrä	Yksikkö- kustannus	Kustannukset e
0	Rakennuttajan kustannukset -maastotutkimus/kartoitus ja suunnittelu	erä	1	9500	9 500
10	Korvaukset	erä	0	0	
110	Raivaus				
	plv. 0+00-12+25	m2	18 000	0,65	11 700
	plv. 15+00 - 28+00	m2	11 000	0,6	6 600
120	Pyykin siirrot	kpl	4	300,00	1 200
240	Avo-ojat (H/E-massat) -kaivu/tasaus/levitys	m ³ ktr	10 500	2,7	28 350
580	Avouoman loppusiivous	m	2800	1,0	2 800
583	Kalkitus (1,90ha) pelto (40 t/ha)	t	76	45,0	3 420
620	Kiveys verhoilut	m2tr	25	12,0	300
671	Salaojien korjaukset	erä	1	150,0	150
683	Rummut rummun/sillan purkutyöt	kpl	1	200,00	200
	PI 5+75 rumpu 1600 asennettuna	m	12	800	9 600
	Rummut pelkkä asennus PI n. 8+00 yks. 800 mm	m	10		300

74120

Työ- ja materiaalikustannukset yhteensä

72000

Yleiskustannukset 15%

10800

Uoma 1 Yhteensä

82800